FERY DETERMINAZIONT DIRIO.

FTRASB LSS e, M’wm
:z” . %?{
i 5 asp 2

£

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats al Registro Generale | OGGETTO:

in data ¢ Impegno per
S _g H60. 2011 aceredito somma di € 31.000,00 per spese di
NoAL30 spedizione dei verbali al C.4.5,

N. [iF Settore XIV

Dei 01.08.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1,002 MP. 745/ 4
FUNZ. 0 SERV. o INTERV, ©

. IL RAGIONIERE

S

& 7
i

[.’anno duemilaundici, il glorno uno del mese di agosto, su proposta del
Funzionario dott.ssa Amart Nunziata. responsabile dell' U.O.Complessa C.E.D.,

nell’ufficio del setiore XII, il Dirigente Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



CONSIDERATO che il vigente regolamento di contabilita del Comune di Ragusa consente
["anticipazione, soggeita a rendicontazione, di somme da destinare esclusivamente a spese
urgenti per I'attivitd dei vari settori dell’ amministrazione;

SGNSEEERATC} che Fz,s.fﬁcia verbali di questo Camandt} procede aifa notiﬁca dei verbali di
servizio ;}s:)staie medmﬁte raccomandata con avviso di ncewmento, poriendo a canco dei
trasgressore le spese di notifica cosi come previsto dall’art 201 commi 3% 4° del C.d.S.
CONSIDERATA la necessita di autorizzare "ufficio Ragioneria di emettere mandato di
pagamento con prelievo dal capitolo di bilancio relativo ai proventi delle sanzioni amministrative
pecuniarie per violazioni al C.d.S. che comprendono anche le spese di notifica mediante
honifico sul conto corrente postale codice .

intestato a POSTE ITALIANE SpA CMP Palermo Proventi polo logistico

TENUTO CONTO che ¢ necessario ed urgente procedere alla spedizione dei verbali, onde
garantirne la notifica prima del termine di 90 giorni;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigents indicate dali’are. 55 del vigente regoianienio di organizzazione degii uffici e dei
servizi al quale rinvia;

VISTO Part. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO Part. 201 commi 3% 4° del C.d.S.

DETERMINA

i) Autorizzare Pufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di EURO 31.000,00
mediante bonifico sul conto corrente postale codice _ =
= intestato a POSTE ITALIANE SpA CMP Palermo Proventi polo logistico e
che ia somma sia cosi suddivisa: € 25.000,00 sul conto SMA ( per la spedizione e notifica
dei verbali ) ed € 6.000,00 sul Conto di Credito Speciale ( per la I notifica ).
1} imputare il suddetto prelievo al cap. 1430.2, funz. 03  serv.01  int.02 { imp. i f )
del bilancio 2011. ,{




vJa trasmetterst & ulficio ai seguenti settori/uffict: Ragioneria

&

/
i Vistor o /

LAY
1 Dirigente\del 1° S - i r?ﬁ:%‘«"r:nera!d}
1 T :
Hagusr. | T

ol iiysugee
Bia Y ELithirieg

]
B Do Guengrng i iﬁiﬁé&:g}fé
RETTE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARE

Visto per la regolanta contabile attestante la copertura finanziaria ai senst
deil’art. 151, 4° comma, del TUEL,

. ] i

N |
Ragusa  [; () [/,

Ii. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne rasmesso copia al Segretario Generale,

§ 7 ABD G
Hagusa

[T sottoscritto Messo comunale attests il compimento del suindicato periodo  di

pubblicazione € cioe dal 19 4RO 2 al '8 350100
Ragusa &1 ARG

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire pertso amministrativo.

Ragusa




